

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุเกษตรและประปา จำนวน ๒๒ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๑๑,๘๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๐๑,๗๒๑.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บ. ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร

- บ. เคมีกิจเกษตร

- หจก. โพรบิซิเนส บุญทรงสุข

⋮  
- ร้านพฤษชาติออยค์

⋮  
- หจก. แพรณอมโลหะกิจ

⋮  
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

⋮  
⋮  
⋮

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดกิ่ง ARS 130 DX	12	อัน	640.00	7,680.00
2	กรรไกรตัดหนึบ ยึดด้ามได้ 3 เมตร	1	อัน	1,645.00	1,645.00
3	กาวคัทแมลง (แม็กเน็ต)	2	กระป๋อง	430.00	860.00
4	เซฟวิน 85 (1กก. * 16 ถุง)	3	ถุง	359.00	1,077.00
5	ปุ๋ย 13-13-21 (ตรากระต่าย) 50 กก.	6	กระสอบ	830.00	4,980.00
6	ปุ๋ย 15-15-15 (ตราเรือใบ) 50 กก.	31	กระสอบ	940.00	29,140.00
7	ปุ๋ยสูตร 0-52-34 ขนาด 25 กก.	1	กระสอบ	1,500.00	1,500.00
8	ปุ๋ยสูตร 20-20-20 ขนาด 1 กก.	1	ถุง	65.00	65.00
9	ปุ๋ยสูตร 25-7-7 (ตรายารา) ขนาด 50 กก.	2	กระสอบ	1,010.00	2,020.00
10	ปุ๋ยสูตร 8-24-24 (โกรฮาว) ขนาด 50 กก.	17	กระสอบ	1,150.00	19,550.00
11	ปุ๋ยหมักอินทรีย์ (ตราพญานาค)	10	กระสอบ	170.00	1,700.00
12	พาราฟิ์ม	2	ม้วน	800.00	1,600.00
13	เมทิลยูจินอล 60 ซีซี	2	ขวด	335.00	670.00
14	ยาอะบาแม็กติน (แจกเก็ต)	1	ขวด	450.00	450.00
15	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง ARS CAM-24LN	13	อัน	780.00	10,140.00
16	ออดิวา ขนาด 500 ซีซี	3	ขวด	890.00	2,670.00
17	เอ็กซอล (สไปนีโทแรม 12%) 250 ซีซี	3	ขวด	1,330.00	3,990.00
18	เอสเคสเปรย์ 99 ขนาด 1 ลิตร	25	กระป๋อง	125.00	3,125.00
19	ท่อ PE ขนาด 4 Һุน ยาว 200 เมตร	7	ม้วน	700.00	4,900.00
20	ท่อ PE ขนาด 6 Һุน ยาว 200 เมตร	2	ม้วน	1,084.00	2,168.00
21	ท่อ PVC 6 Һุน เส้น/ทอน	16	เส้น	40.00	640.00
22	หัวมินิสปริงเกอร์ (หัว/ตัว)	470	ตัว	2.45	1,151.50
รวมเงินทั้งหมด					101,721.50